
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 23 de novembro de 2017 Ano V - Edição nº 00746 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4126AA130902709966958DADE1232B1



quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2017

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 650/2017
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 675/2017

• Aviso de resultado de licitação - Pregão Presencial 050/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4126AA130902709966958DADE1232B1



quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2017 

PA nº 304/17. Edital nº 066/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de empresa(s) 
para o fornecimento de carnes e frios, lençóis e colchões, visando atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde. Data e Horário: 06/12/17, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino 
José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Informações: No endereço supramencionado, pelo Tel.: (74) 
3673-1707 – Ramal 216, ou pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. 
Uauá/BA, 23/11/2017. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C935B52B88141FBB443F0D43D80CE25D

quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

ALTERAÇÃO CONTRATUAL 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 650/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADA: MANOEL FILEMON RODRIGUES DA SILVEIRA - ME – CNPJ:
13.204.538/0001-60 – OBJETO: Acréscimo nos quantitativos dos exames de 
aproximadamente 25% (Lote 1) e 24,75% (Lote 2), incidentes sobre os valores de 
cada lote do contrato firmado entre as partes em 21/06/2017, nos termos previstos 
em sua Cláusula Primeira, item 1.2 – PRAZO: 10/10/2017 até 31/12/2017 – 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, b, e § 1º, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12 – Atividades: 2.013 e 2.014 – Elemento 
de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fontes: 02 e 14 – DATA DA ASSINATURA: 
01/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92D7650CD62E914AF7BCA83B7ED15FDF

quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ALTERAÇÃO CONTRATUAL 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 675/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADA: MANOEL FILEMON RODRIGUES DA SILVEIRA - ME – CNPJ:
13.204.538/0001-60 – OBJETO: Acréscimo nos quantitativos dos exames de 25% 
(Lote 3) incidente sobre o valor global do contrato firmado entre as partes em 
12/07/2017, nos termos previstos em sua Cláusula Primeira, item 1.2 – PRAZO:
10/10/2017 até 31/12/2017 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, b, e § 1º, da Lei 
nº 8.666/1993 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12 – 
Atividades: 2.013 e 2.014 – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fontes: 02 e 14 
– DATA DA ASSINATURA: 01/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92D7650CD62E914AF7BCA83B7ED15FDF

quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0302/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2017 
 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de 
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a 
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico 
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade 
Pregão Presencial, autuada sob o nº 050/2017, do tipo Menor Preço Global Por Lote, 
cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de peças automotivas para 
manutenção de 02 (dois) ônibus escolares adquiridos por meio do programa 
“Caminhos da Escola”, sendo vencedora a seguinte empresa AUTO STILO 
VEÍCULOS LTDA - EPP, CNPJ nº 26.092.801/0001-18, com os valores globais 
ofertados, para os Lotes 1 e 2, de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) e R$ 
29.000,00 (vinte e nove mil reais), respectivamente. 
 

 

Uauá-Ba, 23 de novembro de 2017. 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4126AA130902709966958DADE1232B1


		2017-11-23T17:30:11-0300




